
 

COMUNE DI VILLA SANT’ANTONIO 
Provincia di Oristano 

 

Via Maria Doro n.  5 – 09080 Villa Sant’Antonio 
mail: ufficio.protocollo@comune.villasantantonio.or.it 

pec: protocollo@pec.comune.villasantantonio.or.it 
web. www.comune.villasantantonio.or.it 

Tel. 0783/964017 – 0783/964146     fax 0783/964138 
P.I./C.F. 00074670951 

 

         

    Ufficio SERVIZI SOCIALI 
 
 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE  
“SERVIZIO CIVICO COMUNALE” DI CUI ALLA LINEA DI INTERVENTO  

DESTINATA AGLI IMPEGNI DI PUBBLICA UTILITA’  
DEL PROGRAMMA REGIONALE “Azioni di contrasto alle povertà” 

CIG: ZC71748115 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

 
 
ENTE APPALTANTE: Comune di Villa Sant’Antonio, Via Maria Doro n° 5, 09080 Villa Sant’Antonio 
(OR) Tel: 0783/964146 – 0783/964138 e-mail: comunevsa@libero.it; pec: 
protocollo@pec.comune.villasantantonio.or.it 
 
OGGETTO: Affidamento del Servizio di gestione “Servizio civico comunale” di cui alla Linea di 
intervento  destinata agli impegni di pubblica utilità del programma regionale “Azioni di contrasto alle 
povertà” – annualità 2014 
 
ESTREMI DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Responsabile del Servizio n. 16 del 01.02.2016 
 

TIPO DI PROCEDURA: procedura aperta (art. 55, D. Lgs 163/2006 e Art. 17, co. 4 L.R. 5/2007) 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 
dell’art. 83, del D. Lgs 163/2006 e dell’art. 18, comma 1, lettera c), della L. R. 07.08.2007, n. 5, in quanto 
trattasi di Servizio di cui all’allegato IIB del Codice appalti D.lgs 163/2006; 
 
OFFERTE PERVENUTE: n. 4 (quattro) 
 
ESCLUSI:  - 
 
DITTA AGGIUDICATARIA: “SERVIZI MULTIPLI SOC. COOP.VA SOCIALE” con sede in Cagliari, 
viale Sant’Avendrace n. 128, p.iva 03118700925 
 
IMPORTO SERVIZIO A BASE DI GARA:  € 6.057,69+iva , quale compenso della Cooperativa per la 
gestione del Servizio in oggetto, soggetto a ribasso, oltre € 21.981,04+iva , per la corresponsione, da parte 
della Cooperativa, dei compensi mensili in favore dei beneficiari inseriti nel Progetto, non soggetto a ribasso; 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  € 5.410,12+iva al netto del ribasso e per un importo complessivo di 
aggiudicazione pari ad € 27.391,16+iva; 

 
Villa Sant’Antonio, lì 01.02.2016 
 

                                            Il Responsabile del Procedimento 
                                         A.S. Elisa Ercoli 

 

Protocollo n. 423 del 01-02-2016 partenza Cat. 7 Cl. 12


